283.30
Pentecoste unde dista 507.40
Perce regionis descriptio 545.9
Percussum in rixa quomodo vindicandus 84.40
Persae populus 11.10
Persarum mos in bibendo 237.20
Persarum lex de uxoribus ibidem
Persarum contra Grecos expeditio 656.20. contra Aegyptios 679.30
Perse in Asia regnauerunt 558.50
Persicarum rerum scriptores probatissimi inter se discordant 656.20
Pestis quam seu inuaserit Daniells regnum propter recentitum populum 157.50
Petephes liberaliter traxit Iosephum 27.20
Petilius Cerialis proconsul Germanos ad sobrietatem coagit 640.50
Petrica magna, locus 129.1
Petrica, que olim Arce, ciuitas 73.20
Petrica, que Recente 78.10
Petronius Aegypti prefectus Herodem iuuat famis tempore 335.10
Petronius praes Syrie constitutus 398.40. gratificatur Iudeis cum suo periculo 400.40
Petronij epistola ad Doritas pro Iudeis 419.50
Petronij adiuctus terribilis ex Antiochia in Iudeam 516.9
Petronius Iudeos abdortatus ad Cesarei statuas recipiendas 516.40
Phaccius Mandemi filius, patri in regnum et crudelitatem succedit, trucidatur 206.2
Phaccius Romelie fil. vir impius, regnum Israhelitum occupat ibid. Acharem oppugnat 206.40
Phalec quid significet 12.20
Phalegus Heberi filius ibidem
Phanis Samuelis filius erit abstractus ad pontificatum 592.4
Phanis pontifex a seditionis constitutus 434.1
Phaniel locus cur sic dictus 24.8
Pharones cur Argypiorum reges dicuntur, et quando sic appellari deficerit 273.34
- Pharothes Aegypti rex Abraham coniugem concupiscit 12.40
Pharaothis duritas et malitia in Hebreos 42.43. 44.45. per totum. dimissos insequitur 46.19. cum omni exercitu deletus 47.30
Pharao filii duq 35.50
Phari insule descriptio 590.40
Phariseorum secta 278.40. autoritas 285.40. 291.50. 292.20
Phariseorum secta qualis 365.20
Pharisei 384.40
Phariseorum existimatio 584.30. et quo modo se gesserit regnante Alexandra ibidem
Pharnuthi mensis 45.10
Pharnaces patre Mithridate Panti rogete occidit 297.10
Phasaelus Antipatri fil. 470.30. praeficitur uillibus 472.8. superat Felicem 474.20. accusatur a Iudeis ibidem. circa ciuuenit a Pacoro 475.20. occidit se 476.50
Phasaelus ciuitas 487.20
Phasaelus, turris et oppidum 349.30. 378.10. 487.20. 508.4. 600.10
Pherore Antipatri filio committitur curia communitas 915.20. donatur ei. caput Pappi praeclsum 317.40. asequitur tetrarchiam 328.20. Herodis filia una respicit uxorem dicere 352.4. alteram eiusducit ibidem
Pheroras Antipatri fil. Herodem fratrem accusat ipsius filio 352.20. Salomon accusat Herodi, 353.36. disidet fidei cum Antipatro fratri filio 363.9. moritur et uxor eius accusatur ueneficio 366.20
Pheroras Antipatri filius 370.30. quid gesserit 479.10. odit Herodis filius 491.40. accusat Salomen 492.1. secundum prodit et reconciliatur Herod 493.20. recuicitur ab eodem et moritur 498.30
Pherore uxoris insolita 498.30
Phiaka locus 564.5
Philadelphium cum Iudeis disident 423.20
Philippos Ptolomei Minnei filius 471.40
Philippos Amynte filius casus 409.50
Philippos Antiochi Grypi fil. Syrie partim imperans Antiochum Cyzicenum fecerat 289.50. cum fratre Demetrio pugnans totius Syrie dominus constitutus 291.3
Philippos Archelai frater quamobrem a Vero Romanum premisus 510.5
Philippos Herodis fil. constitutus tetrarcha 374.9. succurrerit fratri Archelao 380.30. portionem regni paternae consequitur 381.30. culminavit a fratre Antipatro 500.6